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100101  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

100102  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

110101  3.437.998,22  256.583,01 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

110102  0,00  1.119,83 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

110103  58.741,76  59.738,16 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

120101  0,00  52.294,58 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

120102  1.872.900,95  538.313,29 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

120103  78.655,49  50.890,38 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

120104  0,00  2.019,36 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

120105  0,00  14.050,18 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

200101  0,00  860,38 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

300102  11.245,15  5.765,25 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

300103  0,00  25,10 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

300104  4.727,87  4.936,83 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

310101  12.516,17  48.643,47 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

320101  1.843,13  6.037,92 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

320102  0,00  692,07 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

320103  2.831,40  3.928,49 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

320201  84.211,41  63.823,21 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

320301  431,97  436,74 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

330102  3.200,47  28.502,54 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

330105  3.576,76  3.199,84 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
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330108  24.921,76  17.193,73 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

330109  0,00  333,80 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

330201  671,55  116,61 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

330202  9.130,98  7.243,52 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

330203  5.460,35  3.866,88 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

330204  6.427,52  548,83 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

340101  3.403,53  3.667,38 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

340102  5.839,99  781,84 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

340103  0,00  848,66 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

340201  0,00  2.213,26 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

340203  0,00  1.042,16 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

400101  0,00  21.100,81 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

500101  199.535,32  0,00 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

600101  0,00  0,00 12.807,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

600201  0,00  4.187,33 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

C10201  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

C20101  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

C20102  2.283,14  0,00 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

C20103  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

I00101  493,73  0,00 493,73  0,00 44,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
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TOTAL GENERAL:

5.831.048,62 13.300,73 1.205.005,44 44,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Valor Comptable 2018 = Brut 2018 - F.Amortitz 2018

F.Amortitz 2018 = F.Amortitz 2017 + (3) - (5) + (11) + (12)

Brut 2018 = Brut 2017 + (1) - (2) + (7) + (8) + (9) + (13) - (14) + (15)
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116A

 688.871,04 688.871,04  92.398,29 688.871,04  596.472,75I.1.AI.1A  767.526,53  688.871,04  120.163,40 688.871,04  647.363,13

 9.373.540,90 8.684.669,86  1.980.327,14 8.684.669,86  6.704.342,72I.1.BI.1A  10.557.570,81  11.246.441,85  3.314.914,80 10.557.570,81  7.242.656,01

 9.403.831,41 30.290,51  16.149,46 30.290,51  14.141,05I.1.CI.1A  30.290,51  11.276.732,36  14.130,10 30.290,51  16.160,41

 10.574.425,36 1.191.987,30  435.947,90 1.170.593,95  756.039,40I.1.DI.1A  1.191.987,30  12.447.326,31  369.603,14 1.170.593,95  822.384,16

 22.399.691,42 12.437.611,56  8.842.843,15 11.825.266,06  3.594.768,41I.2.AI.2A  15.880.124,86  27.715.105,67  11.974.446,26 15.267.779,36  3.905.678,60

 22.431.277,17 31.585,75  10.848,08 31.585,75  20.737,67I.2.BI.2A  38.542,65  27.753.648,32  16.751,39 38.542,65  21.791,26

 29.369.014,51 6.937.737,34  898.763,31 6.937.737,34  6.038.974,03I.2.CI.2A  7.021.948,75  34.775.597,07  845.035,25 7.021.948,75  6.176.913,50

 29.591.503,12 280.120,11  137.287,08 222.488,61  142.833,03I.2.DI.2A  267.313,11  34.998.085,68  103.379,27 222.488,61  163.933,84

 29.916.172,76 429.886,06  383.908,31 324.669,64  45.977,75III.1A  477.155,84  35.341.122,28  424.840,49 343.036,60  52.315,35

 30.410.891,14 494.718,38  416.088,79 494.718,38  78.629,59III.3A  590.946,98  35.932.069,26  446.415,68 590.946,98  144.531,30

 30.410.891,14 1.856.014,04  1.856.014,04 0,00  0,00III.5A  2.055.549,36  35.932.069,26  2.055.549,36 0,00  0,00

 30.427.640,47 16.749,33  16.614,08 16.749,33  135,25III.6A  16.749,33  35.948.818,59  12.426,75 16.749,33  4.322,58

III.1B

 30.427.640,47 0,00  0,00 0,00  0,00III.2B  0,00  35.948.818,59  0,00 0,00  0,00

 30.427.640,47 81.116,09  81.116,09 0,00  0,00I.1.DI.1C  81.116,09  35.948.818,59  81.116,09 0,00  0,00
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 30.427.640,47 2.157,56  2.157,56 0,00  0,00I.2.CI.2C  4.440,70  35.948.818,59  4.440,70 0,00  0,00

 30.427.640,47 45.276,46  45.276,46 0,00  0,00III.3C  45.276,46  35.948.818,59  45.276,46 0,00  0,00

TOTAL GENERAL:

33.208.791,39 30.427.640,47 17.993.051,65 15.215.739,74 39.026.539,28 35.948.818,59 19.198.050,14 19.828.489,14
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 0,00  100.238,88 0,00 100.238,88  0,00  0,00  100.238,88 0,00 0,00 100.238,88
100101

 0,00  10.217,21 0,00 10.217,21  0,00  0,00  10.217,21 0,00 0,00 10.217,21
100102

 10.035.446,30  8.045.597,96 2.530.006,27 10.575.604,23  10.035.446,30  13.464.826,90  11.227.013,17 2.786.589,28 13.464.826,90 14.013.602,45
110101

 10.106.715,20  37.319,30 33.967,63 71.286,93  71.268,90  13.536.095,80  36.199,47 35.087,46 71.268,90 71.286,93
110102

 12.159.272,35  1.042.633,50 1.076.853,52 2.119.487,02  2.052.557,15  15.627.109,51  1.041.637,10 1.136.591,68 2.091.013,71 2.178.228,78
110103

 13.102.864,11  391.023,35 573.961,76 964.985,11  943.591,76  16.570.701,27  338.728,77 626.256,34 943.591,76 964.985,11
120101

 21.787.533,97  1.980.327,14 6.704.342,72 8.684.669,86  8.684.669,86  27.128.272,08  3.314.914,80 7.242.656,01 10.557.570,81 10.557.570,81
120102

 22.476.405,01  92.398,29 596.472,75 688.871,04  688.871,04  27.817.143,12  120.163,40 647.363,13 688.871,04 767.526,53
120103

 22.506.695,52  16.149,46 14.141,05 30.290,51  30.290,51  27.847.433,63  14.130,10 16.160,41 30.290,51 30.290,51
120104

 22.733.697,71  44.924,55 182.077,64 227.002,19  227.002,19  28.074.435,82  30.874,37 196.127,82 227.002,19 227.002,19
120105

 22.755.946,81  1.592,69 20.656,41 22.249,10  22.249,10  28.096.684,92  732,31 21.516,79 22.249,10 22.249,10
200101

 22.805.187,22  16.283,54 32.956,87 49.240,41  49.240,41  28.157.170,48  21.763,44 38.722,12 60.485,56 60.485,56
300102

 22.809.011,09  61,34 3.762,53 3.823,87  3.823,87  28.160.994,35  36,24 3.787,63 3.823,87 3.823,87
300103

 22.923.037,08  15.006,74 99.019,25 114.025,99  114.025,99  28.279.748,21  14.797,78 103.956,08 118.753,86 118.753,86
300104

 23.554.256,17  255.123,62 376.095,47 631.219,09  631.219,09  28.923.483,47  218.996,32 424.738,94 643.735,26 643.735,26
310101

 23.672.437,06  27.204,36 90.976,53 118.180,89  118.180,89  29.043.507,49  23.009,57 97.014,45 120.024,02 120.024,02
320101

 23.678.181,08  3.212,55 2.531,47 5.744,02  5.744,02  29.049.251,51  2.520,48 3.223,54 5.744,02 5.744,02
320102

 23.783.809,94  18.012,45 87.616,41 105.628,86  105.628,86  29.157.711,77  16.915,36 91.544,90 108.460,26 108.460,26
320103
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 28.522.599,84  637.112,80 4.101.677,10 4.738.789,90  4.738.789,90  33.980.713,08  657.501,00 4.165.500,31 4.823.001,31 4.823.001,31
320201

 28.528.769,68  2.110,18 4.059,66 6.169,84  6.169,84  33.987.314,89  2.105,41 4.496,40 6.601,81 6.601,81
320301

 29.055.665,10  110.606,12 416.289,30 526.895,42  526.895,42  34.517.410,78  85.304,05 444.791,84 530.095,89 530.095,89
330102

 29.155.100,84  17.889,27 81.546,47 99.435,74  99.435,74  34.620.423,28  18.266,19 84.746,31 103.012,50 103.012,50
330105

 29.695.814,93  98.439,97 442.274,12 540.714,09  540.714,09  35.186.059,13  106.168,00 459.467,85 565.635,85 565.635,85
330108

 29.709.713,93  2.587,18 11.311,82 13.899,00  13.899,00  35.199.958,13  2.253,38 11.645,62 13.899,00 13.899,00
330109

 29.730.144,20  522,84 19.907,43 20.430,27  20.430,27  35.221.059,95  1.077,78 20.024,04 21.101,82 21.101,82
330201

 29.898.702,09  38.706,74 129.851,15 168.557,89  168.557,89  35.398.748,82  40.594,20 137.094,67 177.688,87 177.688,87
330202

 29.916.665,45  10.992,99 6.970,37 17.963,36  17.963,36  35.422.172,53  12.586,46 10.837,25 23.423,71 23.423,71
330203

 29.937.994,48  0,00 21.329,03 21.329,03  21.329,03  35.449.929,08  5.878,69 21.877,86 27.756,55 27.756,55
330204

 30.038.623,17  27.218,96 73.409,73 100.628,69  100.628,69  35.553.961,30  26.955,11 77.077,11 104.032,22 104.032,22
340101

 30.062.075,29  2.812,59 20.639,53 23.452,12  23.452,12  35.583.253,41  7.870,74 21.421,37 29.292,11 29.292,11
340102

 30.132.225,99  4.569,35 65.581,35 70.150,70  70.150,70  35.653.404,11  3.720,69 66.430,01 70.150,70 70.150,70
340103

 30.169.011,48  19.631,50 17.153,99 36.785,49  36.785,49  35.690.189,60  17.418,24 19.367,25 36.785,49 36.785,49
340201

 30.188.402,53  6.747,01 12.644,04 19.391,05  19.391,05  35.709.580,65  5.704,85 13.686,20 19.391,05 19.391,05
340203

 30.410.891,14  79.655,58 142.833,03 222.488,61  222.488,61  35.932.069,26  58.554,77 163.933,84 222.488,61 222.488,61
400101

 30.410.891,14  1.856.014,04 0,00 1.856.014,04  0,00  35.932.069,26  2.055.549,36 0,00 0,00 2.055.549,36
500101

 30.410.891,14  57.631,50 0,00 57.631,50  0,00  35.932.069,26  44.824,50 0,00 0,00 44.824,50
600101
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 30.427.640,47  16.614,08 135,25 16.749,33  16.749,33  35.948.818,59  12.426,75 4.322,58 16.749,33 16.749,33
600201

 30.427.640,47  12.810,12 0,00 12.810,12  0,00  35.948.818,59  12.810,12 0,00 0,00 12.810,12
C10201

 30.427.640,47  5.420,80 0,00 5.420,80  0,00  35.948.818,59  5.420,80 0,00 0,00 5.420,80
C20101

 30.427.640,47  83.273,65 0,00 83.273,65  0,00  35.948.818,59  85.556,79 0,00 0,00 85.556,79
C20102

 30.427.640,47  27.045,54 0,00 27.045,54  0,00  35.948.818,59  27.045,54 0,00 0,00 27.045,54
C20103

 35.948.818,59  0,00 0,00 0,00 0,00
I00101

TOTAL GENERAL:

33.208.791,39 17.993.051,65 15.215.739,7430.427.640,47 39.026.539,28 19.828.482,1919.198.057,0935.948.818,59



01-Ajuntament d´Arenys de Munt

10:01

1

18/02/2019

Pàg.

Data obtenció

Brut Base F.Amortitz Valor Comptable Brut Base Valor ComptableF.Amortitz

INFORME ANUAL DE RECTIFICACIÓ DE L´INVENTARI PER COMPTES

Comptes

31 de Desembre d´Exercici Actual  201831 de Desembre d´Exercici Actual - 1  2017

 222.488,61
 222.488,61 222.488,61  142.833,03  79.655,58

 0,00
 222.488,61  222.488,61  163.933,84  58.554,772030

 239.237,94
 16.749,33 16.749,33  135,25  16.614,08

 0,00
 16.749,33  16.749,33  4.322,58  12.426,752060

 261.487,04
 22.249,10 22.249,10  20.656,41  1.592,69

 0,00
 22.249,10  22.249,10  21.516,79  732,312090

 261.487,04
 0,00 110.456,09  0,00  110.456,09

 0,00
 110.456,09  0,00  0,00  110.456,092100

 12.420.759,39
 12.159.272,35 12.766.378,18  3.640.827,42  9.125.550,76

 0,00
 16.263.118,16  15.627.109,51  3.958.268,42  12.304.849,742110

 22.995.184,75
 10.574.425,36 10.595.818,71  8.070.995,92  2.524.822,79

 0,00
 12.547.375,15  12.447.326,31  8.728.563,71  3.818.811,442120

 22.995.184,75
 0,00 128.550,11  0,00  128.550,11

 0,00
 130.833,25  0,00  0,00  130.833,252130

 23.387.713,59
 392.528,84 392.528,84  288.391,83  104.137,01

 0,00
 401.038,87  401.038,87  306.409,85  94.629,022140

 28.126.503,49
 4.738.789,90 4.738.789,90  4.101.677,10  637.112,80

 0,00
 4.823.001,31  4.823.001,31  4.165.500,31  657.501,002150

 29.327.878,01
 1.201.374,52 1.201.374,52  971.329,14  230.045,38

 0,00
 1.233.745,06  1.233.745,06  1.020.675,66  213.069,402160

 29.494.968,28
 167.090,27 167.090,27  135.738,65  31.351,62

 0,00
 183.063,29  183.063,29  146.465,83  36.597,462170

 30.126.187,37
 631.219,09 631.219,09  376.095,47  255.123,62

 0,00
 643.735,26  643.735,26  424.738,94  218.996,322180

 30.427.640,47
 301.453,10 301.453,10  244.371,43  57.081,67

 493,73
 328.311,94  328.311,94  257.661,16  70.650,782190

 30.427.640,47
 0,00 0,00  0,00  0,00

 493,73
 0,00  0,00  0,00  0,002490



01-Ajuntament d´Arenys de Munt

10:01

2

18/02/2019

Pàg.

Data obtenció

Brut Base F.Amortitz Valor Comptable Brut Base Valor ComptableF.Amortitz

INFORME ANUAL DE RECTIFICACIÓ DE L´INVENTARI PER COMPTES

Comptes

31 de Desembre d´Exercici Actual  201831 de Desembre d´Exercici Actual - 1  2017

 30.427.640,47
 0,00 1.856.014,04  0,00  1.856.014,04

 493,73
 2.055.549,36  0,00  0,00  2.055.549,362501

 30.427.640,47
 0,00 57.631,50  0,00  57.631,50

 13.300,73
 44.824,50  0,00  0,00  44.824,502629

TOTAL GENERAL:

33.208.791,39 30.427.640,47 17.993.051,65 15.215.739,74 39.026.539,28 35.948.818,59 19.198.057,09 19.828.482,19

 0,00
1011

 0,00



01-Ajuntament d´Arenys de Munt

10:08:41

1

18/02/2019

Pàg.

Data obtenció

Total BaixesTotal Altes D.A.Sense 

Baixes

D.A.Baixes F.Am.Baixes Rev.Lliurame

nt

Rev.Rever. Reclasif. Tras.Inv. Total Jurid. Moviments 

F.Amort

F.Am.Adscri

p.

Càrrega 

Inicial

Epíg Inv.Baixa.  

Adscrip

Lli Sube

INFORME ANUAL DE RECTIFICACIÓ DE L´INVENTARI PER LLIBRE, EPÍGRAF, SUBEPÍGRAFE

Inv.Alta.  

Adscrip.

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

Resum d´operacions Exercici Actual    2018

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  50.890,38 78.655,49A I.1 I.1.A  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  538.313,29 1.872.900,95A I.1 I.1.B  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  2.019,36 0,00A I.1 I.1.C  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  66.344,76 0,00A I.1 I.1.D  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  310.910,19 3.442.513,30A I.2 I.2.A  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  1.053,59 6.956,90A I.2 I.2.B  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  137.939,47 84.211,41A I.2 I.2.C  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 12.807,00  21.100,81 0,00A I.2 I.2.D  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  6.337,60 47.269,78A III.1  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  65.901,71 96.073,19A III.3  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 199.535,32A III.5  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  4.187,33 0,00A III.6  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00B III.2  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00C I.1 I.1.D  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 2.283,14C I.2 I.2.C  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00C III.3  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00



01-Ajuntament d´Arenys de Munt

10:08:41

2

18/02/2019

Pàg.

Data obtenció

Total BaixesTotal Altes D.A.Sense 

Baixes

D.A.Baixes F.Am.Baixes Rev.Lliurame

nt

Rev.Rever. Reclasif. Tras.Inv. Total Jurid. Moviments 

F.Amort

F.Am.Adscri

p.

Càrrega 

Inicial

Epíg Inv.Baixa.  

Adscrip

Lli Sube

INFORME ANUAL DE RECTIFICACIÓ DE L´INVENTARI PER LLIBRE, EPÍGRAF, SUBEPÍGRAFE

Inv.Alta.  

Adscrip.

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

Resum d´operacions Exercici Actual    2018

TOTAL GENERAL:

5.830.399,48 12.807,00 1.204.998,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Valor Comptable 2018 = Brut 2018 - F.Amortitz 2018

F.Amortitz 2018 = F.Amortitz 2017 + (3) - (5) + (11) + (12)

Brut 2018 = Brut 2017 + (1) + (13) + (6) + (7) + (8) + (9)+(10) - (14)

0

Brut Llibre E 2018 = Brut 2017 + (1) + (13) + (6) - (7) + (8) + (9)+(10) - (14)



01-Ajuntament d´Arenys de Munt

10:02:17

1

18/02/2019

Pàg.

Data obtenció

Total Baixes D.A.Sense 

Baixes

D.A.Baixes F.Am.Baixes Rev.Lliurament Rev.Rever. Reclasif. Tras.Inv. Moviments 

F.Amort

Total Jurid. F.Am.Adsc

rip.

Càrrega InicialComptes

INFORME ANUAL DE RECTIFICACIÓ DE L´INVENTARI PER COMPTES

Inv.Baixa.  

Adscrip

Inv.Alta.  

Adscrip.

Total Altes

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

Resum d´operacions Exercici Actual    2018

 0,00  21.100,81 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
2030

 0,00  0,00

 0,00  4.187,33 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
2060

 0,00  0,00

 0,00  860,38 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
2090

 0,00  0,00

 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
2100

 0,00  0,00

 3.496.739,98  317.441,00 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
2110

 0,00  0,00

 1.951.556,44  657.567,79 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
2120

 0,00  0,00

 2.283,14  0,00 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
2130

 0,00  0,00

 8.510,03  18.018,02 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
2140

 0,00  0,00

 84.211,41  63.823,21 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
2150

 0,00  0,00

 32.370,54  49.346,52 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
2160

 0,00  0,00

 15.973,02  10.727,18 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
2170

 0,00  0,00

 12.516,17  48.643,47 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
2180

 0,00  0,00

 27.352,57  13.289,73 493,73  0,00 44,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
